



Zielony Manicure 5K SHAPE: Ekologiczne Techniki Stylizacji Paznokci

Numer usługi 2024/09/04/162127/2293890

4 920,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

307,50 PLN brutto/h

250,00 PLN netto/h

Juuk Group &
Academy
SŁAWOMIR
UNDERLIK w spadku

Brak ocen dla tego dostawcy

📍 Ornontowice / stacjonarna

🛠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 26.10.2024 do 27.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych
Grupa docelowa usługi	<p>Szkolenie jest przeznaczone dla wszystkich osób pragnących poszerzyć swoje umiejętności w zakresie ekologicznych praktyk w stylizacji paznokci. Skierowane jest do osób indywidualnych, które chcą rozpocząć pracę w salonie kosmetycznym, w tym pracowników salonów kosmetycznych.</p> <p>Szkolenie jest w szczególności skierowane do:</p> <ul style="list-style-type: none">• Nowych pracowników salonów kosmetycznych: Osób, które planują rozpocząć pracę w branży kosmetycznej i chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych technik stylizacji paznokci.• Doświadczonych stylistów paznokci: Profesjonalistów, którzy pragną zaktualizować swoje umiejętności i wdrożyć ekologiczne praktyki w swojej codziennej pracy.• Osób zainteresowanych ekologicznymi trendami w kosmetyce: Każdego, kto jest zainteresowany wprowadzeniem zielonych praktyk w branży kosmetycznej i chce poznać nowoczesne, ekologiczne techniki manicure.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Data zakończenia rekrutacji	25-10-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie do efektywnego stosowania zasad zrównoważonego rozwoju i ekologicznych praktyk w codziennym życiu oraz pracy, z naciskiem na minimalizację wpływu na środowisko, recykling i optymalizację zużycia zasobów. Uczestnicy zdobędą umiejętności związane z ekologiczno-zrównoważonym podejściem, a także nauczą się stosować te zasady podczas samodzielnego wykonywania pięciu nowoczesnych kształtów paznokci (OWAL, MIGDAŁ SALONOWY, MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY, COFFIN, KWADRAT)

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Projektuje kształt OWAL z zastosowaniem ekologicznych materiałów i technik.	Wykorzystuje ekologiczne materiały i narzędzia do wykonania kształtu OWAL.	Test teoretyczny
	Minimalizuje zużycie energii i wody podczas procesu.	Test teoretyczny
	Poprawnie i precyzyjnie wykonuje kształt OWAL.	Test teoretyczny
Projektuje MIGDAŁ SALONOWY z uwzględnieniem recyklingu i segregacji odpadów.	Tworzy kształt MIGDAŁ SALONOWY z materiałów recyklingowych.	Test teoretyczny
	Zastosowuje techniki segregacji i recyklingu odpadów podczas wykonywania kształtu.	Test teoretyczny
	Zapewnia estetykę i trwałość wykonanego kształtu MIGDAŁ SALONOWY.	Test teoretyczny
Projektuje kształt MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY z minimalizacją odpadów i wpływu na środowisko.	Używa materiałów przyjaznych środowisku do wykonania kształtu MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY.	Test teoretyczny
	Ogranicza ilość odpadów powstałych podczas procesu	Test teoretyczny
	Poprawnie wykonuje kształt MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY z uwzględnieniem minimalizacji wpływu na środowisko.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Projektuje kształt COFFIN z zastosowaniem technik oszczędzania wody.	Stosuje techniki oszczędzania wody podczas tworzenia kształtu COFFIN.	Test teoretyczny
	Optymalizuje zużycie zasobów i minimalizuje straty.	Test teoretyczny
	Precyzyjnie wykonuje kształt COFFIN oraz zapewnia jego estetykę.	Test teoretyczny
Wykonuje kształt KWADRAT MIĘKKI z użyciem energooszczędnych narzędzi.	Używa narzędzi energooszczędnych do wykonania kształtu KWADRAT MIĘKKI.	Test teoretyczny
	Minimalizuje zużycie energii elektrycznej podczas procesu.	Test teoretyczny
	Dokładnie wykonuje kształt KWADRAT MIĘKKI oraz zapewnia jego estetykę.	Test teoretyczny
Zarządza wpływem na środowisko podczas stylizacji paznokci, stosując ekologiczne materiały i techniki.	wykorzystuje materiały i narzędzia przyjazne środowisku.	Test teoretyczny
	minimalizuje zużycie energii, wody i materiałów w miejscu pracy.	Test teoretyczny
	analizuje wpływ stosowanych metod na środowisko.	Test teoretyczny
Przestrzega przepisów prawa i norm dotyczących ochrony środowiska w kontekście gospodarowania odpadami w salonie kosmetycznym.	wdraża przepisy dotyczące zarządzaniem odpadami.	Test teoretyczny
	Dokumentuje procesy segregacji i recyklingu odpadów.	Test teoretyczny
	monitoruje i raportuje zgodność z przepisami.	Test teoretyczny
Projektuje zasady gospodarowania odpadami i zrównoważonego rozwoju oraz potrafi zastosować je w praktyce.	rozpoznaje i charakteryzuje efektywne gospodarowanie odpadami, w tym recykling i minimalizację odpadów.	Test teoretyczny
	rozpoznaje i charakteryzuje praktyczne rozwiązania w zakresie gospodarowania odpadami w swojej codziennej działalności.	Test teoretyczny
	analizuje i ocenia skuteczność wdrożonych praktyk w zakresie zrównoważonego rozwoju i minimalizacji odpadów oraz wprowadzić ewentualne usprawnienia.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Ocenia i optymalizuje procesy w celu ograniczenia ilości odpadów i zwiększenia efektywności przetwarzania materiałów.</p> <p>posiada wiedzę na temat minimalizacji wpływu systemów ogrzewania w miejscu pracy na środowisko i wdraża środki zaradcze.</p>	<p>analizuje i raportuje poziom odpadów oraz efektywności przetwarzania.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>projektuje i ulepsza praktyki i procedury operacyjne</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>dokumentuje działania optymalizujące.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>przygotowuje porady i zalecenia dotyczące efektywności energetycznej.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>prezentuje rozwiązania z zakresu ochrony środowiska w systemach ogrzewania w swoim miejscu pracy</p> <p>monitoruje wyniki wdrożonych środków i ich wpływ na środowisko.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
<p>Rozwija i wdraża polityki i programy edukacyjne promujące zdrowy styl życia i odpowiedzialne zachowania konsumenckie w salonie.</p>	<p>projektuje programy edukacyjne dotyczące zrównoważonego rozwoju.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>monitoruje skuteczność działań promujących zdrowy styl życia.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>dokumentuje wyniki i wpływ programów na postawy konsumenckie.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Edukuje innych w zakresie ochrony środowiska, promując zrównoważony rozwój i odpowiedzialne zachowania konsumenckie.</p>	<p>przygotowuje materiałów edukacyjnych i przeprowadza warsztaty.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>Ocenia skuteczność edukacji na podstawie feedbacku klientów</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>dokumentuje działania promujące ochronę środowiska.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
<p>Wdraża zasady zrównoważonego rozwoju, minimalizując marnotrawstwo materiałów i odpowiednio zarządzając odpadami w salonie.</p>	<p>projektuje zasady redukcji odpadów i ponownego wykorzystywania materiałów użytych podczas stylizacji paznokci.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>monitoruje i raportuje zużycie materiałów oraz odpadów.</p>	<p>Test teoretyczny</p>
	<p>dokumentuje działania zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju.</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Promuje polityki i praktyki zrównoważonego rozwoju wśród klientów, angażując ich w działania proekologiczne.	organizuje działania promujące zrównoważony rozwój.	Test teoretyczny
	Oceni wpływ działań na świadomość ekologiczną klientów.	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Grupa docelowa: Szkolenie jest przeznaczone dla:

- **Osób indywidualnych**, które planują rozpocząć pracę w salonie kosmetycznym i pragną zdobyć wiedzę na temat ekologicznych praktyk w stylizacji paznokci.
- **Pracowników salonów kosmetycznych**, którzy z własnej inicjatywy chcą wprowadzić zielone rozwiązania do swojej codziennej pracy.
- **Profesjonalistów** w branży kosmetycznej, którzy chcą zdobyć umiejętności związane z ekologicznym zarządzaniem i recyklingiem produktów kosmetycznych.
- **Stylistów paznokci**, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę o nowe techniki i kształty paznokci z wykorzystaniem ekologicznych metod.

Cel szkolenia: Szkolenie "EKO Manicure 5K SHAPE z zastosowaniem ekologicznych technik manicure" ma na celu przygotowanie uczestników do samodzielnego wykonania pięciu nowoczesnych kształtów paznokci (OWAL, MIGDAŁ SALONOWY, MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY, COFFIN, KWADRAT MIĘKKI) przy użyciu ekologicznych technik. Skupia się na wdrażaniu zasad zrównoważonego rozwoju oraz minimalizacji zużycia zasobów w kontekście stylizacji paznokci.

Uczestnicy naberą umiejętności w zakresie:

- **Planowania i przeprowadzania zabiegu manicure** przy minimalnym zużyciu materiałów oraz przy zachowaniu zasad ekologii.
- **Przygotowywania stanowiska pracy** zgodnie z zasadami ekologii, w tym segregacji odpadów i efektywnego zarządzania zasobami.
- **Metod recyklingu materiałów** używanych w stylizacji paznokci oraz zasad zielonej gospodarki w salonie kosmetycznym.
- **Stylizacji paznokci** z użyciem ekologicznych produktów oraz technik, które minimalizują wpływ na środowisko.
- **Świadomego zarządzania zużyciem energii i wody** w salonie kosmetycznym.

- **Tworzenia pozytywnych relacji z klientami** poprzez informowanie ich o korzyściach wynikających z ekologicznych praktyk.
- **Wykonywania pięciu nowych kształtów paznokci:** OWAL, MIGDAŁ SALONOWY, MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY, COFFIN, KWADRAT MIĘKKI, z uwzględnieniem ekologicznych technik i zasad.

Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO:

- Identyfikację rodzajów odpadów generowanych podczas stylizacji paznokci oraz naukę ich efektywnej segregacji i recyklingu.
- Zrozumienie przepisów dotyczących recyklingu i zarządzania odpadami w kontekście branży kosmetycznej, a także znajomość zasad ekologii stosowanych w salonie kosmetycznym.
- Omawianie kluczowych zagadnień środowiskowych, takich jak minimalizacja zużycia materiałów, zarządzanie zasobami wodnymi i energetycznymi oraz wdrażanie zrównoważonych praktyk.
- Promowanie zrównoważonego rozwoju w codziennej pracy, w tym poprzez zastosowanie ekologicznych technik manicure i odpowiedzialne korzystanie z produktów kosmetycznych.
- Wzbudzanie pasji do ekologii i przyrody oraz angażowanie innych w praktyki przyjazne środowisku poprzez świadome decyzje i działania w salonie kosmetycznym.

Dodatkowo, szkolenie umożliwia:

- Tworzenie i zarządzanie kampaniami edukacyjnymi w mediach społecznościowych, które promują ekologiczne praktyki w stylizacji paznokci, takie jak recykling materiałów i minimalizacja odpadów.
- Edukację w zakresie ekologicznych przepisów i zasad zgodności środowiskowej, istotnych dla praktyki kosmetycznej i komunikacji marketingowej związanej z ekologicznymi usługami.
- Omawianie kluczowych kwestii ochrony środowiska w kontekście stylizacji paznokci, takich jak efektywne gospodarowanie odpadami i zastosowanie zrównoważonych materiałów, w sposób angażujący i praktyczny.
- Wykorzystanie narzędzi cyfrowych do promowania ekologicznych praktyk i zmiany nawyków w zakresie kosmetyki, w tym tworzenie treści edukacyjnych, takich jak infografiki i filmy, które zwiększają świadomość ekologiczną.
- Angażowanie społeczności w działania proekologiczne, organizując wyzwania i akcje, które motywują do świadomych wyborów i praktyk ekologicznych w salonach kosmetycznych.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku i wykonywał zabiegi na modelce lub wzornikach. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania zabiegów. Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi. Usługa będzie realizowana w godzinach zegarowych.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM SZKOLENIA:

Dzień 1 (09:00 - 17:00)

09:00 – 09:30

Przywitanie uczestników i wprowadzenie

- Przedstawienie programu szkolenia, celów i oczekiwań.
- Przeprowadzenie pre-testów dotyczących wiedzy o ekologii i technikach manicure.

09:30 – 10:30

Wprowadzenie do ekologii w kosmetyce

- Znaczenie zrównoważonego rozwoju i zielonej gospodarki w kosmetyce.
- Przegląd zasad minimalizacji wpływu na środowisko.
- Kryteria weryfikacji: Zrozumienie zasad zrównoważonego rozwoju, umiejętność ich zastosowania.

10:30 – 11:30

Organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami ekologii

- Użycie ekologicznych materiałów i narzędzi, segregacja odpadów, zarządzanie zasobami.
- Ćwiczenie: Planowanie ekologicznego stanowiska pracy.
- Kryteria weryfikacji: Umiejętność organizacji stanowiska pracy, prawidłowe stosowanie zasad segregacji i zarządzania zasobami.

11:30 – 12:30

Planowanie zabiegu manicure z uwzględnieniem ekologii

- Wybór technik zgodnych z zasadami oszczędności zasobów i recyklingu.
- Warsztat: Planowanie zabiegu z użyciem ekologicznych materiałów i technik.
- Kryteria weryfikacji: Umiejętność planowania zabiegu z uwzględnieniem zasad ekologicznych.

12:30 – 14:00

Praktyka – Kształtowanie paznokci OWAL

- Wykorzystanie ekologicznych materiałów i technik minimalizujących zużycie energii i materiałów.
- Praktyka: Wykonanie kształtu OWAL z zastosowaniem ekologicznych technik.
- Kryteria weryfikacji: Poprawność wykonania kształtu, zastosowanie ekologicznych technik.

14:00 – 15:30

Praktyka – Kształtowanie paznokci MIGDAŁ SALONOWY

- Zastosowanie zasad recyklingu i minimalizacji odpadów podczas stylizacji.
- Praktyka: Wykonanie kształtu MIGDAŁ SALONOWY z uwzględnieniem recyklingu.
- Kryteria weryfikacji: Umiejętność stosowania zasad recyklingu i minimalizacji odpadów.

15:30 – 16:30

Zastosowanie zasad recyklingu i minimalizacji odpadów podczas stylizacji.

16:30 - 17:00

Podsumowanie dnia.

Dzień 2 (09:00 - 17:00)

09:00 – 10:00

Recykling materiałów i zarządzanie odpadami

- Techniki segregacji i ponownego wykorzystania materiałów.
- Prezentacja narzędzi i materiałów ekologicznych.
- Kryteria weryfikacji: Umiejętność segregacji odpadów, znajomość narzędzi ekologicznych.

10:00 – 12:00

Praktyka – Kształtowanie paznokci MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY

- Minimalizacja odpadów i wpływu na środowisko poprzez zastosowanie materiałów przyjaznych dla środowiska.
- Praktyka: Wykonanie kształtu MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY z minimalizacją odpadów.
- Kryteria weryfikacji: Poprawność wykonania kształtu, minimalizacja odpadów.

12:00 – 13:30

Praktyka – Kształtowanie paznokci COFFIN

- Techniki oszczędzania wody i energii podczas stylizacji.
- Praktyka: Wykonanie kształtu COFFIN z zastosowaniem technik oszczędzania wody i energii.
- Kryteria weryfikacji: Umiejętność stosowania technik oszczędzania wody i energii.

13:30 – 15:00

Praktyka – Kształtowanie paznokci KWADRAT MIĘKKI

- Użycie energooszczędnych narzędzi i metod.
- Praktyka: Wykonanie kształtu KWADRAT MIĘKKI z użyciem energooszczędnych narzędzi.
- Kryteria weryfikacji: Poprawność wykonania kształtu, użycie energooszczędnych narzędzi.

15:00 – 16:30

Znaczenie zrównoważonego rozwoju w salonie kosmetycznym, przykłady praktyk ekologicznych i innowacyjne rozwiązania.

Przeprowadzenie post-testów,

- Znaczenie zrównoważonego rozwoju w salonie kosmetycznym, przykłady praktyk ekologicznych i innowacyjne rozwiązania.
- Kryteria weryfikacji: Znajomość praktyk ekologicznych, umiejętność ich zastosowania w pracy.

16:30– 17:00

Przeprowadzenie testu do celu walidacji.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 14

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 14 Przywitanie uczestników i wprowadzenie	Ksenia Błażyca	26-10-2024	09:00	09:30	00:30
2 z 14 Wprowadzenie do ekologii w kosmetyce	Ksenia Błażyca	26-10-2024	09:30	10:30	01:00
3 z 14 Organizacja stanowiska pracy zgodnie z zasadami ekologii	Ksenia Błażyca	26-10-2024	10:30	11:30	01:00
4 z 14 Planowanie zabiegu manicure z uwzględnieniem ekologii	Ksenia Błażyca	26-10-2024	11:30	12:30	01:00
5 z 14 Praktyka – Kształtowanie paznokci OWAL	Ksenia Błażyca	26-10-2024	12:30	14:00	01:30
6 z 14 Praktyka – Kształtowanie paznokci MIGDAŁ SALONOWY	Ksenia Błażyca	26-10-2024	14:00	15:30	01:30
7 z 14 Zastosowanie zasad recyklingu i minimalizacji odpadów podczas stylizacji.	Ksenia Błażyca	26-10-2024	15:30	16:30	01:00
8 z 14 Podsumowanie dnia	Ksenia Błażyca	26-10-2024	16:30	17:00	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
9 z 14 Recykling materiałów i zarządzanie odpadami	Ksenia Błażyca	27-10-2024	09:00	10:00	01:00
10 z 14 Praktyka – Kształtowanie paznokci MIGDAŁ WSPÓŁCZESNY	Ksenia Błażyca	27-10-2024	10:00	12:00	02:00
11 z 14 Praktyka – Kształtowanie paznokci COFFIN	Ksenia Błażyca	27-10-2024	12:00	13:30	01:30
12 z 14 Praktyka – Kształtowanie paznokci KWADRAT MIĘKKI	Ksenia Błażyca	27-10-2024	13:30	15:00	01:30
13 z 14 Znaczenie zrównoważonego rozwoju w salonie kosmetycznym, przykłady praktyk ekologicznych i innowacyjne rozwiązania. Przeprowadzenie post-testów,	Ksenia Błażyca	27-10-2024	15:00	16:30	01:30
14 z 14 Przeprowadzenie testu do celu walidacji.	-	27-10-2024	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 920,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto

307,50 PLN

Koszt osobogodziny netto

250,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Ksenia Błażycza

Stylistka paznokci z 9 letnim doświadczeniem. Od 2017 roku instruktor stylizacji paznokci .Ukończyła z powodzeniem wiele szkoleń u polskich jak i zagranucznych instruktorów co wzmocniło warsztat pracy .

Wielokrotna zdobywczyni nagród na arenie Miedzynarodowej . Założycielka studia oraz akademii stylizacji paznokci w Orzeszu (woj.ślaskie)

Pasjonatka i miłośniczka frencha na wiele sposobów. Motywuje swoich kursantów do działania.

Uczy jak w szybki , bezpieczny i efektywny sposób wykonywać usługi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Preparaty do dezynfekcji, lampy UV/LED, frezarki, pilniki, frezy, bloczki polerskie, cążki, patyczki drewniane, waciki bezpyłowe, cleanery, lakiery hybrydowe, bazy, topy, Base Gel Ultra Strong, primery, odtłuszczacze, olejki do skórek, wzorniki, pędzle do zdobień, długopisy, Środki ochrony

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku. Usługa realizowana w formie stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Walidacja przeprowadzona w formie testu wiedzy on-line, przed końcem szkolenia.

Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO.

Adres

ul. Brzozowa 13/3
43-178 Ornontowice
woj. śląskie

Architekt Nails Trend

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

Kontakt



Dagmara Podhorodecka

E-mail dagmara.podhorodecka@undhair.pl

Telefon (+48) 575 565 584